
SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.1 

2022.gada 26.augustā                                                                          (prot.Nr.8/R§1) 

 

1. Par grozījumu apstiprināšanu maršrutu tīkla reģionālās nozīmes maršrutos. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās daļas 

3. punktu, ievērojot minētā likuma 6. pantā noteiktos sabiedriskā transporta 

pakalpojumu organizēšanas principus, kā arī ņemot vērā Ministru kabineta 2010.gada 

13.jūlija noteikumu Nr. 634 “Sabiedriskā transporta pakalpojumu organizēšanas kārtība 

maršrutu tīklā” 77., 78., 82.punktu un Ministru kabineta 2013. gada 17.decembra 

noteikumu Nr.1511 „Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.1., 3.3. punktu un 

III1. nodaļu, Sabiedriskā transporta padome nolemj: 

 

1.1. Apstiprināt sekojošas izmaiņas reģionālās nozīmes maršrutu tīklā: 

1.1.1. reģionālās nozīmes maršrutā Nr.5421 Smiltene-Krūklanti-Launkalne-

Mežciems-Pamatskola: 

1.1.1.1. slēgt reisu Nr. 12 plkst. 06.15 no Smiltenes AO ar izpildi no pirmdienas 

līdz piektdienai (mācību laikā); 

1.1.1.2. atklāt reisu Nr. 14 plkst. 05.54 no Smiltenes AO ar izpildi no pirmdienas 

līdz piektdienai (mācību laikā); 

 

1.1.2. reģionālās nozīmes maršrutā Nr. 5424 Smiltene-Ķieģeļceplis-Launkalne-

Smiltene: 

1.1.2.1. slēgt reisu Nr. 07 plkst. 16.25 no Smiltenes AO ar izpildi no pirmdienas 

līdz piektdienai (mācību laikā); 

1.1.2.2. atklāt reisu Nr. 09 plkst. 16.10 no Smiltenes AO ar izpildi no pirmdienas 

līdz piektdienai (mācību laikā); 

 

1.1.3. reģionālās nozīmes maršrutā Nr. 6611 Smiltene-Vidaga-Smiltene: 

1.1.3.1. slēgt reisu Nr. 01 plkst. 13.15 no Smiltenes AO ar izpildi no pirmdienas 

līdz piektdienai (mācību laikā); 

1.1.3.2. atklāt reisu Nr. 11 plkst. 14.55 no Smiltenes AO ar izpildi no pirmdienas 

līdz piektdienai (mācību laikā); 

1.1.3.3. slēgt reisu Nr. 12 plkst. 07.25 no Smiltenes AO ar izpildi no pirmdienas 

līdz piektdienai (mācību laikā); 

1.1.3.4. atklāt reisu Nr. 16 plkst. 06.37 no Smiltenes AO ar izpildi no pirmdienas 

līdz piektdienai (mācību laikā); 

1.1.3.5. slēgt reisu Nr. 14 plkst. 07.25 no Smiltenes AO ar izpildi pirmdienās, 

trešdienās un piektdienās (skolēnu brīvdienās); 

1.1.3.6. atklāt reisu Nr. 18 plkst. 7.40 no Smiltenes AO ar izpildi pirmdienās, 

trešdienās un piektdienās (skolēnu brīvdienās); 

1.1.3.7. slēgt reisu Nr. 03 plkst. 13.15 no Smiltenes AO ar izpildi pirmdienās, 

trešdienās un piektdienās (skolēnu brīvdienās); 



1.1.3.8. Atklāt reisu Nr. 13 plkst. 14.55 no Smiltenes AO ar izpildi pirmdienās, 

trešdienās un piektdienās (skolēnu brīvdienās); 

 

1.1.4. Uz eksperimenta laiku (līdz 2022.gada 31. decembrim) atklāt jaunu 

maršrutu Gaujiena-Trapene-Gaujiena ar sekojošu reisu izpildi: 

1.1.4.1. reiss Nr. 01 plkst. 07.20 no pieturas “Gaujiena” ar izpildi no pirmdienas 

līdz piektdienai (mācību laikā); 

1.1.4.2. reiss Nr. 02 plkst. 15.35 no pieturas “Gaujiena” ar izpildi otrdienās, 

trešdienās un ceturtdienās (mācību laikā); 

1.1.4.3. reiss Nr. 03 plkst. 17.15 no pieturas “Gaujiena” ar izpildi pirmdienās un 

ceturtdienās (mācību laikā); 

1.1.4.4. reiss Nr. 04 plkst. 19.00 no Smiltenes AO ar izpildi pirmdienās un 

ceturtdienās (mācību laikā); 

1.1.4.5. reiss Nr. 05 plkst. 14.10 no pieturas “Gaujiena” ar izpildi pirmdienās un 

ceturtdienās (mācību laikā). 

 

1.1.5. Uz eksperimenta laiku (līdz 2022.gada 31. decembrim) atklāt jaunu 

maršrutu Smiltene-Variņi-Smiltene-Ķempu skola-Smiltene: 

1.1.5.1. reiss Nr. 01 plkst. 14.35 no Smiltenes AO ar izpildi otrdienās, trešdienās 

un piektdienās (mācību laikā); 

1.1.5.2. reiss Nr. 03 plkst. 07.20 no Smiltenes AO ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai (mācību laikā); 

1.1.5.3. reiss Nr. 05 plkst. 13.26 no Smiltenes AO ar izpildi pirmdienās un 

ceturtdienās (mācību laikā). 

 

1.2. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija veikt attiecīgus grozījumus 

sabiedriskā transporta pakalpojumu pasūtījuma līgumā un par eksperimentālo 

pārvadājumu rezultātiem (Lēmuma 1.1.4. un 1.1.5.punkts) informēt Sabiedriskā 

transporta padomi tās 2022.gada novembra sēdē. 

 

1.3. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 26. augustā. 
 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr. 634 “Sabiedriskā transporta 

pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklos” 22. punktu Sabiedriskā transporta padomes lēmumu 

par maršrutu tīkla apstiprināšanu vai grozīšanu publicē Autotransporta direkcijas mājaslapā internetā 

vai citos plašsaziņas līdzekļos. Attiecīgo lēmumu var pārsūdzēt (apstrīdēt) Administratīvā procesa 

likumā noteiktajā kārtībā. 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 188.panta pirmajai daļai pieteikumu par 

administratīvā akta izdošanu, atcelšanu, spēkā esamību, atzīšanu par prettiesisku vai par administratīvā 

akta izdošanas procesā pieļauta procesuālā pārkāpuma konstatēšanu var iesniegt viena mēneša laikā no 

dienas, kad stājies spēkā augstākas iestādes lēmums par apstrīdēšanas iesniegumu. Minētā panta otrā 

daļa noteic, ja augstākas iestādes nav vai tā ir Ministru kabinets, pieteikumu var iesniegt viena mēneša 

laikā no administratīvā akta spēkā stāšanās dienas. 

V.Brūdere 

Kurzemes plānošanas reģiona  

Sabiedriskā transporta nodaļas vadītāja 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētāja vietniece     ______________________ 

  

https://likumi.lv/ta/id/55567-administrativa-procesa-likums
https://likumi.lv/ta/id/55567-administrativa-procesa-likums


SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.2 

 

 

2022.gada 26.augustā (prot. Nr.8/R§2) 

 

2.Par 2022.gada septembra mēnesī sabiedriskā transporta pakalpojumu 

sniedzējiem reģionālajos pārvadājumos par 2022.gada septembrī avansā 

izmaksājamo dotāciju apjomu no valsts budžeta apakšprogrammas 31.06.00 

“Dotācija zaudējumu segšanai sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem”. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās 

daļas 7.punktu un 2015. gada 28. jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr. 435 “Kārtība, 

kādā nosaka un kompensē ar sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu saistītos 

zaudējumus un izdevumus un nosaka sabiedriskā transporta pakalpojuma tarifu” 59. 

punktu, kā arī ņemot vērā Ministru kabineta 2013. gada 17.decembra noteikumu 

Nr.1511 „Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.1. punktu un III1. nodaļu, 

Sabiedriskā transporta padome nolemj:  

2.1. Apstiprināt VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavotajā 2022.gada 

16.augusta ziņojumā Nr. 6.20/15/2022 “Ziņojums par dotāciju zaudējumu un ar 

braukšanas maksas atvieglojumiem saistīto zaudējumu segšanai sadalījumu 

pārvadātājiem par 2022.gada septembri” sniegtos priekšlikumus un sabiedriskā 

transporta pakalpojumu sniedzējiem reģionālās nozīmes pārvadājumos par 2022.gada 

septembri izmaksāt: 

2.1.1. zaudējumu kompensāciju saistībā ar sabiedriskā transporta pakalpojumu 

pasūtījuma līgumu izpildi – 5 570 665 euro; 

2.1.2. zaudējumu kompensāciju saistībā ar braukšanas maksas atvieglojumiem – 

201 083 euro. 

2.2. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 26.augustā. 

 

 

V.Brūdere 

Kurzemes plānošanas reģiona  

Sabiedriskā transporta nodaļas vadītāja 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētāja vietniece     ______________________ 

  

 

  



SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.2 

 

2022.gada 26.augustā (prot. Nr.8/R§3) 
 

 

3. Par 2022.gada septembra mēnesī AS “Pasažieru vilciens” avansā izmaksājamo 

dotāciju apjomu no valsts budžeta apakšprogrammas 31.04.00 “Finansējums 

dzelzceļa publiskai infrastruktūrai”. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās 

daļas 7. punktu un ievērojot 2015.gada 28.jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr.435 

“Kārtība, kādā nosaka un kompensē ar sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu 

saistītos zaudējumus un izdevumus un nosaka sabiedriskā transporta pakalpojuma 

tarifu” 59.punktu, kā arī ņemot vērā Ministru kabineta 2013. gada 17.decembra 

noteikumu Nr.1511 „Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.1. punktu un III1. 

nodaļu, Sabiedriskā transporta padome nolemj: 

3.1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavotajā 2022.gada 

21.jūnija ziņojumā Nr. 6.20/11/2022 “Ziņojums par AS “Pasažieru vilciens” 

izmaksājamo dotāciju par dzelzceļa infrastruktūras lietošanu 2022.gada 2.pusgadā” 

sniegto informāciju un apstiprināt avansa maksājumu AS “Pasažieru vilciens” par 

2022.gada septembri, izmaksājot 664 000 euro; 

3.2. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 26.augustā. 

 

 

V.Brūdere 

Kurzemes plānošanas reģiona  

Sabiedriskā transporta nodaļas vadītāja 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētāja vietniece     ______________________ 
 

 


